Hinc autem jam satis clare intelligitur, talem litterarum dispositionem in omnibus speciebus partibus cum successu adhibere posse, pro speciebus autem imparibus methodus ante descripta, quae litterae medios valores tenentes per ambas diagonales continuo repetuntur, reliquae vero litterae hinc in ordine naturali se insequuntur, ita ut quotunque cellulae in quadrato proponantur, semper in nostra potestate sit plurima quadrata magica construere, etiamsi regulae hinc traditae maxime sint